様式第1－1号
轄理番号 I //-－／

書支出証拠

／

/“。 イ ，今乖極．奉呈汗長足1●・のぐに県民クラブ大石哲司）

）

り日鈩_逢乞う千

ク”:世jCj

1‘
ノ

淫
一
一
一
》
一
州

1

経費項目 織・研修費･広聴癖費,野調靜副職･会議･資料'鱸･緋朧入費･事務費･弱緬費･人I蟻

内 容
積志町立日指芸止箇'｣日Y石云垂]罫､日云委"凹戸

年月 日 令和5年10月28日～平成年 月 日 金 額 5, 000円

目的
ｨ員j画lL』｣ヱロロip=UノーLL田』目1口＝Lx星呈､'･"』酉､．'凶-"へ‐』ﾝLヘ ー一一" 'ﾏ戸

使途
届§兄父1罎診、Uﾉ今幻凹貢

政務活動．

県政との

関連性

以紡1百男UUﾉｰｰ犀上、 4貝jCj膿‘』_LLp1ローLｴ星唱一v~'J画､．'凹一→へ.ーー,－

く領収書財

I

〃
、
竜

G1

一

・

毎

１

F=

※開催重知は､別紙のとおり
淫錨ｼ舎飛樺昌だがh R nnn国土TB1hシする‐ 翻訓弱1大石哲司

按分の理由

すべて政務活動である。

領収書金額(a)

6， 000円

按分率(b)

100％

政務活動費支出 R(a×b)

5， 000円

1

令和5年年9月吉日

静岡県議会議員

大石哲司様

積志町橋爪西自治会

会長小杉敬治郎

積志町五自治会正副自治会長連絡会の開催について

暑さが今なお厳しく身に応えますが、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。

日頃は、自治会連合会の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、積志町の五自治会役員が一堂に会する連絡会を下記により開催いたしま

す。ご多用中恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案

内申し上げます。

ご出欠のご連絡を準備の都合上、 10月15日（日）までにお知らせください。

、
１
１
ノ

記

令和5年10月28日(土) 18時30分～日時1

橋爪西自治会公会堂会場2

I!
ノ

6, 000円会費3

以上

様式第1－1号

支出証拠 書

(会派名。議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

）

１
ｔ
ノ

華轄号 /／－2

経費項目 詔間形讃･研修費･限廊調･要諦瀞轆鑛･会読費･資紺賊費･資*砿入費･事務費･謡銅漬人件費

内 容
県政活動報告誌郵送料（卓掲）

年月 日 令和5年11月 1日～令和 年 月 日 金額 鉋,36チ ：円

目的
県政活動報告誌の送付

使途
不与1口認十Ⅸドコロロvノ詞』や、宝uJ哩ノ

碁q力1口割

県政との

関連性

一℃寺評ご■戸一寸 = 〆dもーー ー、 q冨一寺 Ⅱ岸一F■画一■ I F孝司一マ －u

く領収書貼付枠＞

恥癖膵(海,1q,z><2Zz""=↓'，メ′偶"聖ルケら以獅勿悔娠阿

{鯛ﾂ鰯傷鰯4…ゾ>…
/212"7,仏1坐

､ 《”ｿ,クダ〃鼻二′,"/2

ｼﾀﾞ,聖β”×(/－',,ﾉ聖)ニシユ,”ｿ'円

伽
喜
躯

篭 写
争
面
部
ホ
ニ
ヘ

等
角
爲
非
咽
【
認
Ｅ
・

凶
⑤
・
雪
畠
（
胆
｛
癖
志
塞
壷
調

３

齊蛎‘大石哲司

智萬｜萬
"cnlcYZ
~部1露

姻｜
胃’

．｜

鵲 ｜
暇 ｜
卿 ｜左
1寺｜
祇冒1号

咽ご吾潭
、
四
寸
c､ﾖ9
$cYs
斗酔

（
宝
ヨ
）
識
雫
無
罪
》
吟

無
咽
左
如
期
志
尋
邸
爲

一四一

毎つ‐…
画
ら
、

『
《
一

ヨョ

霊

部

滞
蛸
つ
隅
鵯

一
○
鐸

『
熟
悪
講
雛
巽
灘
説

一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
二
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
二
一
一
一
一
二
一
一
一
一
三
一
三
一
一
一
一
一
一
一
一

|:二

。
↑
ぬ
１
ｍ
『
②
１
つ
卜

血
哩
繍
楢
狸

吾
巽
嬉
詣
や

い
【
『
『
［
つ
一
・
「
・
『
宙

浄
講
鋪
巽

冒
禦
冨
三
苦

困
唖
當
、
『

四
つ
叩
自
国
↑

溌
鵜

帥
紳
嘩
獅

馬
と
ヨ
ト

である。

W貝jⅨ害令デ君貝(aノ

33， 264円

案分率(b)

”》8％

ーマレJUH与望晶秀胃”､､一, ､ｰげ

夕-2ノ”ダ:円

様式第1－4号

支出証拠書（自動車燃料代）

（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・大石哲司）【 11月分】

、
！

｢礪凧
I

l

ノ
ｌ

ｉ

ｌ

１

１

ｌ

頓

◎

辿

五

画

一

二
黒
組
ｌ
網
侭
黛
楓

忠
一
呈
受
受
苓
堅
盃
浸
仰

、
堂
ｇ
ご
巴
つ

二
二
哩
岩
ｇ
ｇ
ｇ
迂

黒
楓
ノ
｜
訣
涼
１
口

お
誌
汁
帥
婆
甑
誕
匡

爲
哩
の
汁
職
腰
誤
三
澤
弧
奨
）

の
Ｎ
①
尉
冊
汁
十
川
加
Ⅶ

田
四
面
汁
圧
戸
一

諾
皇
竺
〕
圃
国

石
１
ユ
八
コ
か
塩
Ｉ
巾
日
帯
ユ

石
一
日
ロ

棚
冊
朏
叩
曲
恒
冊

等
ら
璽
雪
繩
曜
票

上
ハ
ヤ
裟
卜

服
蜘
一
一
十
匡

印
剛
絢
麗
圃

1 1三入2ム
ヨーニロ

胆長_LE

区分 前回給油願収譲占付分)A 今回(直近か給油B 総走行E鴎佳C=B-A

年月日 R 5年10月11日 R 5年11月 3日

走行距離 km km km

(経費項目別充当調

経費項目

事務費

※単価による充当方式 ：単価（円） ×走行鰹f (km)

※領収書による充当方式

,舎嬉上げ葬亨‐ :領収書金額（円） ×走行睡t (m)/総走行距離（上記C) m)
ｰ 一一一.､ 圭.一, 圭▲辿一"－､ _ ._ ■ -‘ I"”ロー士.Tハ 回 ／、

君ﾃ胤難(km) 積算方法※ 充当額（円）

円× km/ km 1， 914

く支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明しまする 議員氏名 大石哲司

案分の理由

政務活動と私用で案分

領収書金額(a)

3， 828円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

1， 914円

様式第1－1号
／ノー整理番号

書支出証拠

､路・議員氏名ふじ0

）

’
｜

’ ①
す
つ
堀
穐

呂
唖
一
尋
隈
紹

Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
１
１
１
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｉ
１
１
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
’
’

二
畠
・
一
紺
鴎

Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
１
１
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
１
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
１
１

寸
旧
Ｎ
、
戸
＋
伽
伽
Ⅶ

Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
１
１
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
１
１
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｊ

（
三
二
（
笘
三
騒
寵
硬
渓
圧
）

冨
吋
↑
畷
佃
縫
禧
苦
・
皀

冨
更
宕
騒
紺
職
種
窪
ｇ

冨
吋
一
閏
左
ニ
ヘ

ー
Ｉ
Ｉ
０
１
１
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
ｊ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
１
ｌ
１
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

科
画
一
戸
特
母
垣
↓
亜

唱
旺
騨
降

邑
ロ
ロ
ニ

因
唖
戸
戸
衿
騨
毎
屋
回

唱
旺
潅
降

二
口
毎
巨

や念
.W粥甲
)J尋召
'6侭呂
吊Pエ

胃 ぐ』韓‐

圏 罵 卜抑巴
皀 と 杵進へ
呂冨山中j寵紹遡
矛言皀晶瑚悩降伽画
抑届出ぬ上l slgg
o壗与、凶矛芝鞘皿
祁D仰ぐ↓｡記号 ．-コ ｜侭＝
四4N愈呂4N提 orくe叶

灘溌蕊2鱗胃

■
■
潟
与
賠
■
■

、
凸
Ⅱ
Ｉ
〃 一

一
一
一
↓
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
つ

〆

ｌ
夏
１
Ｋ
叫
慨

’
’
1

経費項目 調査冊B費･"修費･噸騨費･雰識繊鰕･会議費･鯛ｲ伊餓 ･資糊緑費･庫頚･弱銅漬･人件費

内 容
事務用品の購入（難常z'"wAﾂ労）

年月 日 令和5年11月 3日～令和 年 月 日 金 額 627円

目的
事務用品の購入（筆記具ほかノ

使途
~力1口…1ー隈ノl』

関連性

で按分

後援会活動

領収書金額(a)

1， 254円

案分率(b)

／

50％

堅4河口罫混一当醒、凹′、凹ダ

627円

様式第1－1号

/／－す整理番号

書支出証拠

硴名・議員氏名ふじ0 ． 1笥肝

I

ｴ.と 1牛）
ﾆﾆ ﾖ･
■F

メ

と

、

ど

町

Ⅲ

織
》

や

Ｊ

Ｌ

Ｆ

．

御
週
●
一
画
廿

語
蒲
艦

Ｈ
１
咄
■
Ｉ
Ⅲ
ざ
上
Ｐ
》
、
■
ぬ
旧
凶

案分の理由 ｜ 領収書金額(a) | 案分率(bl l政務活動費支出額(a×b)
／全て政務活動にかかる

4, 880円ものである。 ’ 4， 880円

経費項目 緬頚･日確費･廊師報費･癖#辮調順･会議費･資料{職･資f朧入費･事務費･謡蛎漬･人件費

内 容 くらし環境部住まいづくり課事務協議

年月 日
令和5年11月 6日～令和 年 月 日

金額 4， 880円

目的
くらし環境部住まいづくり課事務協議

使途
浜松〈ニウ静岡 （往復旅費）

政務活動。

県政との

関連性

骸当項目にﾒ頃，

L 〆マ F

、地元要望に関連する部局の事業内容や取組方針･進捗状況などを確認する。

・ 確認した事業の内容や進捗状況を元に、議会・委員会等の質問に反映する。

・ 議案の審議に必要な情報として、県施策の状況を確認する。

、 会派内で県施策等に関する検討を行い、意見の調整・集約を行う。

く領収書貼付枠＞

静岡駅今県庁前（バス代）

片道100円×往復

二ハムh'十園『l土工ハル壁Ll

円
円

内
ｙ
ｐ

ｊ
Ｄ

100%

残高
カード番 瀞‘ ｉ ｌ

８
胃

画
当残高履歴(最新20件）

皿】園一ー一 K入商品

錦鯉＃
:::Mv_: ｜ .

′‘泌

具猿綜ｳE1

パン三ヶ／〃月

4綾噸

シ〃円
擁肌102諸テ

2023.11.-617:53 釧鎚賦謝
１

の_ﾕｲDX」=f″円

l

i

d一一

⑲(蕊鶚繍熟轤蔚)』；；
･静 岡 令兵松
･新鮮槻の普通車自由席に限り有効です6 ’
･豊中剛で下車した時は前豊は無効になります。

･区間変更、指定席への変更等0M扱いはできません。

二;輔ﾘ嚇辮馴議圃W!
"_,鵠剛MV_3 (3- )%4C56

⑲(霧鶚熱懲龍鴬）
455

-7ヲ
1

1

Ⅱ

静 岡 令 浜 松
･新辮の普通車自由席Iこ限り有勘です。
．､礎中馴で~F車した時は雄は無効に湖ます。
｡区間変更、嘘席への変更等卿抑1は~唾ません。、

‐
，
ノ

１
６

１
１

･鑑片夫便”場合Iこい$脚1頁し
-9H-8H力､ら12R-7Bまで有効

2623.-9.-踊鋼MV-3 (3- )

様式第1－1号

…号 /／一ら

支出証拠 書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

｝

一一壹一津 一

一一一一一二二
一

一

一
一

今
』

』
一

一一一一一一 一一

一口－－－－－一一一一一一一一一

妻言＝毒壽壽圭言芋三三三三菫三三三三睾篝＝三三三＝号三宝三三二三三三三三奉F三号臺琴毒三三三二証3080401002519冒藍一.ー千一一一踵ー司一4 壷一一勺一一一司・三.、 ､.ま・ ﾛｰﾛﾛｰ ‐ご詩尖ず■ 岸, －－少司砂~ 砦 一三重 ■ - 一面岸－ 口■ 門茸ロー q …､一風一口, . ーF = ‘ ､ ､ ■

／〃
ノ r、

値引

振込
抑
一
【
睡
一
》

‐ 一二

一■ロー一心一一一一一一一曲一一一一一ヨー－一一÷画一ｰ－－－－マーー▲一一一一一一宇一一一一一■一一一一冠一一三一 口一一 ■ ヨ 一画豆Pd－－＝ 画 F一一＝画一 b一一 一
一一一一一一一一一一一=＝－－一一一二一一甲一一一＝一一一一■一一一一一＝一一一一一一一一一一口一一一一一一 ■－専一一一■－－－＝一一 画画一一■二 二

＝一一一一－－－－妄ゴー■一一一－一一一ｰ一一一一－J一一一＝－－■▽一一一一一－4－－－－皇一一一一一

F－=詞一一＝一

一－

預収書き等の金f頃、按分率及て睡嬬動費の支出誰よる支出がある場'合

記入すること。

目的
県政の広報活動

使途
浜松市東区内へ配布(34,000枚）

＝q刀1厘J…

県政との

関連性

暮瘤1口塾生u不与vzI伺私全公…－入脚写些7 ．JU曹〆。

坐ノー~ﾉ J…I 0 ，ｰｰシロ ｡グ ー目ｰ｡

駒旅曳命Iﾗヮl'tl'j す年／／月整理番号／/－又参照

(ｼ誤ｿ輝可･Z ，
領収書金額(a)

187， 220円

錨率(b)

;”,’％

政務活動費支出額(a×b)

/〃学,タ”円

詳号T3080401002519

祝引銀行

兵松磐田信用金庫噺屋支店⑬2010778

浄岡銀行上新屋支店②020808

三菱UFJ銀行浜松支店③553468

みずほ銀行浜松支店③1246529

りそな銀行浜松支店③102049
凉州信用金庫本店⑬1086

洗
斗
上

m 959C
I県浜松市東
467-6000(‘

467-6006

吏京営業F

iX艸6肩

<05f
<05f

命
Ｉ
Ｉ
Ｊ

一

■ ■＝ ー

■ ■ 。
’
』
医

■
前回御請求額 御入金額 繰越金額 税抜御買上額 消費税額 税込御買上額

0 0 0 10% 170,000 10% 17,000 10% 187,000

伝票日付 伝票No. 品番 ・ 品名 数量 単位 単 価 金 額 備 考

23/10/27 519942 大石哲司様活動報告 R属属
uUV

ド
l
l
l

l
’

’
’

1 _

｜・利罵あ"とうござい議す。
｜内容をご確認いただきお持ち帰りください。

＝
年月 日

05111 107
垂塗塁旦坦座査劃巌曽

i l lU狛籍'｡ロ 1

■》

図
お耳

■
勺容

ー
‘お取引金額

34,000

だきい）06.520.38 (裏面もご覧く

FF-

[28

銅霊
お引
FW~F

認

し中
山 ￥187，000

…燕W~"
軍串

串
騨
丹
ツ
タ

群
”ツ

誤

ｒ

おつり

手数料

残 高

＊＊***＊**＊＊＊*＊

￥220 19'37 m；感9剣

全
〃
．
ヤ
ー

今
月
，
弓
ノ

恥
？
〃

７
八
二
一

f通020808
t､‘ヤマメテ帆イアリホ。－卜（力様

ｵｨﾐl テ”帆様
El nRq－AqR－nnR7

様式第1－1号

支出証拠 書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

画
、
，
Ｐ
ｌ
ノ

【

』

幸津宙万一 //－7

経費項目 調劃形蹟･研修費･圃閻蒔蹟･雰識儲糠擴･会議･資料I賊費･唇雨･事務費･謡鰄費人件費

内 容
書籍購入

年月 日 令和5年11月 7日～令和 年 月 日 金額 1， 078円

目的
書籍の購入

使途
書籍名「消された水汚染」の購入

関連性

による汚染対策の参考とするため

＜､Ⅱ貝↓IX言貝向1,jｲギグ

’

山
’

衝蟻I大石哲司

領 収 証

ズ尼 様

’ 内 訳
h

､

I 税抜金額

上クｰ今年／／月フ日

一

但著鍔列
上記正に領収いたしました

消費税額等（ ％）

コクヨ ウケー1明8

血蠅l東熊千畑区細神剛3

株式会社卒凡
TEL.03-3230-657驚蕊

案分の理由

すべて政務活動に係る

ものである

領収書金額(a)

1， 078円

へ〆凹 ､畔〃

100％

1， 078円

出証拠書

派名･議員氏名ふじ0 ユ 胃脾

Ｉ

｝
ド

経費項目 癖･研修費･蝿広鱸･野識儒瀧噴･会議費･資料倫蹟･資1s朧入費･事務費･事獅漬･人件費

内 容 交通基盤部事務協議

年月 日
令和5年11月 9日～令和 年 月 日

金額 4， 880円

目的
交涌基無部事務協議

使途

■一ニーーロ

浜松今静岡 （往復旅費）

“沽璽J ・

県政との

関連性

骸当項目に丸印）

ー

・地元要望に関連する部局の事業内容や取組方針･進捗状況などを確認する。

・ 確認した事業の内容語筐捗伏況を元に、議会・委員会等の質問に反映する。

・ 議案の審議に必要な情報として、県施策の状況を砿認する。

・ 会派内で県施策等に関する検討を行い、意見の調整･集約を行う。

く領収書貼付枠＞

静岡駅合県庁前（バス㈹

片道100円×往復

1ハムh『十EII虹ハル差【､1

円
周

唖
〆
靭
叱
群
ド
さ
試
謝
勝
雨
ｆ
等 ■

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

E貝J1又書金額(a)

4， 880円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4， 880円

屯

残高
カード番

残窩 領収書

難曲pt2023職,2。金
〔クレジット|Iい〕

附入商品 JR環車

職難牒蝋
浜松M

x松MIWV6輔テ

男1

1月剛 ， 』 」
J J 』 、－9．26

540(消馴等込み）

鋪p JR t iokets

03287-02

′･苑

急衣ヂ､ 1夜維絢

．；‘〃〃〆×二二父/ふり

） 梢志M102Xiテ
肥.11.-9 17:05 道艫餓式鋤

＠
幻ﾀｰｭ〃×1= fｸろ円

②(蕊鵯鱸鼎擢篇） ‐”455

静 岡 令 浜 松
･新幹臘の普通車自由席lこ限り有効です。
｡遇中馴で下車した時は前途l螺効に怠ります．
･区間変更、指定席への変更等、臨御'はできません。

舗撫糊鑪測惹｡凱胤
2%""MV6 (3- ) |6'2"-''C56

⑲ ⑲(蕊謂総罵轤蔚） ‐''455

静 岡 伶 浜 松
・新靴”普通車自由席1こ限り有効です。

。造中馴で下車した時は前遥は無効Iこなります。
・区間変更、指定席への変更等の町抑'はできません．

舗騨蛎臘蕊削諭1で識M
2,2%MIMV6 (3L )|{職榊56

⑲

I

I

1－4号様式第

動車燃料代）支出証拠書 (自

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・大石哲司）分】【 11月

）

｢て雨扉夢三

’
h

I1

銅
◎
型
五
画
一

、

一

一

惚
悟
嬬
磨
Ｕ
牌
ｕ
号
・
里
一
塁
・
二
三
埜
里
砿

・
悔
榊
口
鱈
壺
刈
ｕ
二
韓
宴
怖
甑
晨

箔
圭
八
干
張
ｕ
王
ｌ
Ｒ
卜
〃
他
‐
田
圏
ｅ
帥

昼
医
霊
屋
皿
・
恂
伽
宴
仙
害
哩
亘
竺
基
皿

苛
奇
↑
垣
ｌ
一
言
一
の
○
三
年
Ⅱ
一
陥

一
Ｃ
ｌ
卜
、
①
ト
○
三
｛
１
ｍ
二

届
与
ｇ
ｇ
さ
君
巴
罪
剛
陶
環
姻

国
圏
零
参
十
、
医
畦

寺
己
寺
‐
器
興
さ
‐
誌
下
鑑
曾
㎡
ト

マ
‐
⑳
苛
副
一
冒
等
隅
仰
凶
催
促
毒
腱

⑩
の
隅
皿
凹
極
鬘
鯉
禅
報
堅
皿

一
一
、
一
一
国
②
国
ロ
園

二
軍
聖
ｌ
主
坦
梹
勇
佃

忠
一
豊
受
麦
苓
医
茜
浸
仰

堂
冨
占
召
つ

ロ
ー
ロ
ー
堕
〕
ロ
ｐ
ｏ
ｏ
ｏ
ｏ
ｐ
乏

穏
似
上
参
論
、
一
・

ｓ
零
期
聯
震
賦
狸
琶

等
○
喧
汁
踊
寝
誤
三
磐
狐
梁
）

①
寸
○
・
叩
Ⅶ
〃
＋
柵
細
Ⅶ

ぬ
さ
喧
乃
圧
莨
一

差
ユ
。
－
）
ロ
①
酎

弓
比
ハ
コ
コ
漁
１
ｍ
耐
升
１

扇
燭
函
雲
緬
暉
睾

’
剛
佃
朏

’
祐
岬
迄
田
長

上
八
干
装
ト

ー
叩
肥
一
エ
‐
匡

酪
帥
職
嬬
興

Ⅱ『
流石

捧呈鑪塾

鑿理番号 /／－0ノ

区分 前回給油(領収書貼付分)A 今回(直近の)給油B 総走行距離C=B一A

年月日 R 5年11月 3日 R5年11月11日

走行E鴎佳 km km km

経費項目別充当額）

経費項目

事務費

※単価による充当方式 ：単価（円）×走行MMf&皿）

※領収書による充当方式

f令駕艫
:領収書金額（円） ×走行距離伽）／総走行距離（上記c) (Im)

I"今Lアトス宏‘今．令百Ⅱ▽菫今錨百（円1 ×幸当限麿割合 1／2

走行躍誰(km) 積算方法※ 充当額（円）

円× km/ km 2， 523

く支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明しますb 議員氏名 大石哲司

識
嘩

の理由

活動と私用で案分

l爆哩Fョ、I〃鴎kユノ

5， 046円

耒刀竿(Dノ

1／2

％

…刀1口…具へ閂醍、い『 、ｰノ

2， 523円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名･議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

I

１
皿
Ⅱ
』

轄坤否-君 /／一／0

経費項目 謁癩･研修費･広聴広報費･野瀬儲瀧謄･会議費･資料ｲ鰔費･資龍脳入費･事務費･弱弼漬･人幟

内 容 令和5年度交通安全功労者等表彰式‘鴬､灘釈

年月 日
令和5年11月14日へ令和 年 月 日

金額 4， 880円

目的 表彰式に参列し､地域の表彰者(団体)に感謝の意を伝え､党舷承L1z

使途
浜松今静岡 （往復旅費）

関連性

儲当項目にﾒ岬）

〆
話 ､ノ厩鐘＝＝タユー寸具IHルー'ﾉｰ‘ﾊ．/、 Iｱご』しI､RwH界虜'千コ豆 一一皇云"uﾕﾉ''､可些『.F="'些. ノ ー'。

地元要望に関連する部局の事業内容や取組方針･進捗状況などを確認する。

確認した事業の内容や進捗状況を元に、議会・委員会等の質問に反映する。

議案の審議に必要な情報として、県施策の状況を確認する。

会派内で県施策等に関する検討を行い、意見の調整･集約を行う。

､､､E貝』Ⅸ言只口.I,J1十グク”

静岡駅舎県庁前（バス代）

片道100円×往復

二の邸hI+E11忽〃、出抵Ll

ロ

’

ﾉ"円

／〃〃円

…

■
一

躍蕊鷺！

■

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

4， 880円

案分； &(b)

／

100%

政務活動費支出鴇 R(a×b)

4， 880円

残高ご
カード番号8

洩高履歴 領収書 鐸

御《説諭雛嬢"〕
f末

（クレジット抑1〕

關入商品 JR羅識JR t ickets

撚鍵燃磯
浜蠅I

典松MMV6瀞了 00237-02

’ 1 1

.厨 一 ‘ 1 1

汐涜需， 1蔀確須

＠ユクが〃〆ユニ卒／品ｸの
騎志M10溌行

Ⅲ3.11.14 15:53 鋤鎚賦謝

のユゥノでユニsz""

〕

す

⑯(蕊鶚鯨懲篇誌， ‐’’
455

静 岡 輔 浜 松
･新轆湖普'通車自由席に;即肩熟(冒す。
･通中凰で下車した塒は前進l湖蕊に配.l意､す．

･区間変更、 1澁席への変更等⑱臨鮮1iX.i冒音･言営,､，

畠鍵謝雌酷熱↑毒｡MWM
1

2023.-ｦ-2醸栂剛MV6 (3- 1!伽証-"C56

⑲ ②(蕊鶚鱗鼎篇識） －，，
455

岡令 浜 松
望

諒
・談識緬信這皇自由席に腿リ有効です。

･壁中調r下亘した時は前途は禦効lこ怠ります。

･函間賢冨、指定席への変更等曲取抑)はできません。

難柵蝋熱|識跳M
2鰹.-ｦ""MV6 (3- )|68285-03056

’
ダ

/／月？
拠害へ添

日付の

付済み

本書は

支出証

原本は 才年／／月 整理番号／／－3添付

I

f

交対協第32号の2

令和5年9月21B

静岡県議会

危機管理くらし環境委員長

大石哲司様
１

静岡県交通安全対策協議会会長

静岡県知事川勝平太

令和5年度交通安全功労者等表彰式への御臨席について(依頼）

日頃、交通安全対策の推進につきまして、格別の御尽力をいただき厚くお礼

申し上げます。

さて｛当協議会では標記表彰式を別添のとおり開催します。

つきましては、御多用のところ恐縮ですが、御臨席を賜りたくお願い申し上

げます。

』

､

＝可

冒口

1 日 時 令和5年11月14日 （火）午後1時30分～午後2時15分

2場所 静岡県庁本館4階議会特別会議室

I

担当 静岡県くらし．環境部

県民生活局く‘らし交通安全課

交通安全班鈴木康仁

054-221-2104

054－221－5516

TEL

FAX

E－mail kurashi-kotsu.ref.shizuoka. lg.jp

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

、
Ｉ

1

領収書金額(a) 案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)案分の理由

政務活動のために購読

轄理番号

経費項目 調査研究費研修費･広聴広譲･霊術藷舐砿･会議費･資料f賊費･藤雨･事務費･謡翻漬･人件費

内 容
新聞購読

年月 日 令和5年11月21日へ令和 年 月 日 金 額 930円

目的
号了盲I同宝1ーI詞う ･四1両十J入曹〆クー

使途

政務活動。

しんぶん「癖」 日曙仮 11月請求分

県政との

関連性

〆

行 司

1

大石 哲司様

新聞･雑誌名 税率部数金額(税込）

｢しんぶん赤旗｣日曜版 8% 1 930

8%対象 861円(税抜） 消費税 69円

10%対象 0円(税抜） 消費税 0円

繼赤旗

(取扱先）

2023年11月分

930円(税込）

日本共産党西部地区委員会
〒433-8122

浜松市中区上島2-13-17
TELO53-474-2145

日本共産党中央委員会登録番号T2700150120822
しんぷん赤旗

画■
I

930円 100％ 930円

様式第1－1号

整理番号 ｜ ／／－ィ2

書支出証拠

派名・議員氏名ふじ0 口 渭F

1

4

1

経費項目 …･研修費･広聰広報費･霊轆儒間峨･会議費･資料ｲ鱸･資糊鷺入費･事務費･調翻漬･人件費

内 容 12月補正予算件名説明聴取

年月 日
令和 5年11月22日～令和 年 月 日

金 額 4， 780円

目的

(該当項目に丸印）
12月補正予算件名説明聴取

使途

紘当項目に丸帥
浜松今静岡 （往復旅費）

政湧沽動。

県政との

関連性

骸当項目に丸HD

・ 地元要望に関連する部局の事業内容や取組方針･進捗状況などを確認する。

・ 確認した事業の内容や進捗状況を元に、議会・委員会等の質問に反映する。

両議案の審議に必要な情報として､県施策の状況を確認する。
､_ノ〃ﾍb僖戸侶司＝1日挫雪垂竺,茅日日-斗乏判,△三↓迄仁二,.、害日,7-､三国華一律垂マカ拝昌

司可 ロン、し幸一夕可戸ﾛ ｰ ﾛ q

1

静岡駅→県庁前（バス代）

100円

子の他I*_ R11紙のとおり

/〃〃門

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

嚴 収書金額(a)

4， 780円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

4， 780円

残高
力一F番

残高履歴（最新20件）

． j四 l

7 1 〕23.10.-2 豊鼠番号： 1318000103156ヲ
1，，540(消腎IM碧圦み) W1H%

謂入商呂

雛
罰岡鼎Ⅳ

/'光、
‐
〕

ろ波単， 1煮便傷締肌10鰯テ ら'，どア， 坐/豚'仏く‐〔ｱヒブ
2023.11.22 17:16 直総道賦謝

＠｣一抗〃ルュ ニ窪/”月
＠2命×1．二sラクァの

⑲(謹顎鱸鼎瀧霧） ‐〃455
静 岡 令 浜 松

・新辮の普通車自由席に、リ有効です。
｡髄･糊で下車した時”池綱に瞳ります｡
。区間変更、指定席への変更等”伽1はできません。

“片恭償"場合に畷ﾘ‘蝋い蔦し識｡蹴:｜
厩‘‘“

10月－2日から－1月11日まで有効
､ 12/28~-1/-地湘できません｡
2023.10.-聯關MV-5 (3- )

の⑯(蕊鯛総懲傭誌） ‐〃455

静間令 浜 松
・斯轤の普通車自由席Iこ賜り有効です。

・途中Mで下車した馳轆は鯏効に蹴ります。
。区間変更、種馬への変更等の取捌1はできません。

“片素償"場合'こ鬮ﾘ､卿痕し識｡画W1
1，…‘

10月－28力､ら－1月1 1日まで有効
， 12〃8～-1ﾉｰ6は利用できません。
2023.10_当醗岡MMV-5 . (3- )

3

1
〆

I

様式第1－1号

整理番号 ｜ ／／一/3

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

）

I

経費項目 調剖f鶴･研修費･脚臆醗費･雰識儲織･会議喪･資紺愉溌･資粥朧入費･扉剰･藷銅漬･刈犢

内 容
事務所ﾈｯﾄ接続及び議舌料

年月 日 令和5年11月27日～令和年 月 日 金 額 $,jyタ円

目的
望レザF〆U 一一弾戸 一一一一＝、ー ■ 夕 ロ ー ■ 彦一■~

使途
ユンノ』／J脚『ゴ”ｺ,曹〆へ』員咽

関連性

シ、ザグざU同一ご■-1 1 〆､ 己…ず－5．戸■ ン－■ロ

、､1現↓LX青貝口Tu1千〃。

支払金額ｸ,クタダ 円から、付加サービス利用料の中の"迷惑譲舌自動プロ
除外した､_2_2_2旦円が政務活動請求対象額である。

ツク330円"X2f

'05-11-27口座振替 ＊7,739ﾊﾏﾏﾂｹｰﾌ蝋ﾙﾃIﾉﾋ、

※料金の内訳は、別表のとおり。

案分の理由

政務活動と後援会活動

-が奉令

p貝」 又＝貝(aノ

ｸ‘タクダ円

安分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

J)"ソ 円

一

一言u

お客様番号 発行日2023年11月12日現在 1/1頁

’1剛. iF
ご利用料金のお知らせ

日頃は弊社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうござい

ます。

下記の金額をご指定のお支払方法より振替（決済） させていただき

ま･すので、 よろしくお願い申し上げます。

]23年10損

]23年10炉

＜営業時間変更のお知らせ＞

誠に勝手ではございますが、令和5年1月4日 （水） より

営業時間を9 ： 30～17 ： 30に変更させていただきました。
お客様にはご不便をお掛けしますが何卒ご理解と

ご協力をお願いいたします。

I

ご請求金額 7， 739円(税込）

お引落日 2023年1 1月27B

金融機関名

支 店 名

種 別

口座番号

口座名義 ｵｵｲｼﾃﾂｼﾞ

様式第1－1－号

－77－＝77司

支出証拠 書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

）

）

…エロ

経費項目 調査砺讃･研修費･噸広報費･需赫鞘鋤･会議費･資料怖職･厩函･事務費･率讃･人件費

内 容
静岡新聞購読料

年月 日 令和5年11月27日～令和 年 月 日 金額 1，650円

目的
示I/1.1月羊Ⅸ〔ﾉ.ﾉMx宗

使途
坐上ノコノJv〆蹄wul可

関連性

" U 宅甲 一 ﾛ ■画一で 一一 ■一Fー ■ 一＝■ゲマ■ーｰグマ 一 マー ー 一 ■写

、､、貝HX言只p1､｣1千〃′

’ 05-11-27購読料 喉3,300尾上新聞店

案分の理由

政務活動と後援会活動

で案分

領収書金額(a)

3， 300円

案分昌 &(b)

1／2

％

ｰ切刃1 1コ。麹具へ閂醍、“ず､画ﾉ

1， 650円

様式第1－1号

支出証拠 書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

1

）

ト
ノ

轄挙号

経費項目 訳固形蹟･研修費･倣聴癖費･霊謝謝鋤･会議費･資料{愉噴･厩i題･事務費･調銅漬･人件費

内 容
中日新聞購読料

年月 日 令和5年11月27日～令和 年 月 日 金 額 2，400円

目的
勺情報の収集

使途
〆

関連性

､■ ロン、レーーグ宅同■ 守 ﾛ U F■

' 05-11-27購競料 *4,800尾上新聞店

案分の理由

政務活動と後援会活動

で案分

頑収号雪毎溢貝(aノ

4, 800円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)政務活動費支出額(a×b）

2， 400円

様式第1－1号

支出証拠 書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

、

ノ

」

手戸＝ 号

経費項目 調罰院･研修費･蝿広報費･蠕練際話鑛･会議費･資料f厭蹟･厩函･事務費･弱翔漬･人#費

内 容
朝日新聞デジタル版購読

年月 日 令和5年11月27日へ令和 年 月 日 金 額 490円

目的
最新情報の収集

使途
11月請求分

政務活動・

県政との

関連性

一一■串 ■ ■ Ⅱ画一マーロワー百一一℃ 一一マグマ■再一一 F言 一一F ー写

、ロ貝llX言只向1,J円ニグク

別紙のとおり

’ 05-11-27口座振替 *242.538RPｱプラス

舞
嘩

の理由

活動と私用で案分

栢加雲今類(月1

980円

案分2 E(b)

1／2

％

＝a刀1H…具へ禺嘩屯、｡”、Uノ

490円

畷ご利用明細書 作成日 2023年ll月15日

スマイルパーソナルTカードプラス
当 ，支 目 2023年11月27日（月）

圭俣ま支払合計全牡 242,538円大石哲司様

■ご返済口座

口座名雄大石哲司ショッピング利用可能枠

好お悪さ史愉側慨詞のため､ u座番号表示の一価を毎町させていたださ土十｡割賦利用可能枠 ※

(卿緋上カードと複致詞杵らの糊合､6ｶｰﾄﾞに』さそ』もぞれご利月可藍衿の斌座邸ござい忠すが.
ご下1門いた兇ける金画帥合叶健．ガードの郵湘町睡停のうら母L酉い金晒の笥凹内と座り且す｡

?

燗当月お支払後の残高・残元本
(円）

I
手数料率（年利）

・キヤッシング 支払方式

※支払方式が『元金定額方式」の場合､月々の弁済金は､当該弁涜金額に

手数料／利息が加算された金額となります｡

※1現金販売価絡･現金提供価格｡手数料がない場合､そのご利用分についての支払総額となります｡

※2包括信用購入あっせんの手政料。 1 .2回払いで手数料がある場合､その金額には涌費税が含まれます。

※3ｶｰドｼｮｯピﾝグﾘボﾙピﾝグ払いの弁済金の算定方法は以下のいずれかになります。

お客様の支払方式・手数料率(年利)などは、上記『ﾘボﾙピﾝグ払いの登録内容jをご確認ください｡

①支払方式が｢元金定額方式」の場合

あらかじめ定められた金額に、毎月締切日 (5日)時点のご利用残高×手数料率の手数料を加算した額をお支払いただきます｡

②支払方式が『元利定額方式･元利定額ｽﾗｲド方式」の場合

あらかじめ定められた金額を毎月お支払いただきます。

当月弁済金額には毎月の締切日 （5日）時点のご利用残高×手散料率の手歓料を含むものとします。

※4翌月一括払いを除き､商品理疵、役務の未提供などを理由に支払を止めることができる場合があります｡

鰯ご利用明細

戸Jﾛｰ

主も
憂
・
二
猿

一

』

1

リボルピング払い

同對看定払い

支 L後残元本

支払後残高

《
回
数

埒
今
回

戸一PLず,咄ゴ÷』．

お渉u釜麺

■ ■■■ ■■■■
‐
卜
岬

■■■■■■

3”01

31031

アサヒシンプンデジタル

ヤフージャパン

98（

104】I

S

S

I

1

01

01

98〔

lO41I

(77Z7Z)

Q/-/2)

型1031 ドｺﾓご利用代金1.1月分… 9p52（ S 1 01 9p52〔 〆一夕"… …‐…
231031 トウカイアクアサービス 941 S I 01 9《】 (77言砂

本本中 肖月ご利用金甑（小計） ＊＊＊ 2鯉,431

男細香発行手飲料 騏 91

＊ヰネ当月ご利用企画＊才車 242043F

当月お支払合計金額 242,53モ

様式第1－1号

整理番号 ｜ ／／一ノク

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

、
』

’
針

経費項目 調査研究･研修費･広聴"潮費･野鰊僻瀧峨･全隷讃･資料伸駿･資糊舩費･廓詞･事務澱･人件費

内 容
ｲﾝﾀｰﾈｯﾄブﾛパｲダ料

年月 日 令和5年11月27日～令和 年 月 日 金 額 709円

目的
インターネットの利用

使途
11月請求分の利用料

堅q力1口割

県政との

関連性

､、函JIX"1p1､｣1千〃

別紙のとおり

ﾚ典''十ド
､p混り嚇し
B恥田 ｝ 原本は』~年ノノ月整理番号ノ／一／ろ添付

案分の理由

政務活動と後援会活動

で案分

秒 ↓Ⅸ…貝(aノ

1， 418円

奈”竿(bノ

1／2

％

學q刀1口割奥へ閂醒、己〃、厚ノ

709円

様式第1－1号

轄理番号 /／一／8

支出証拠書

（会派名･議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

、
ｌ
Ｊ

！

一一一一一

経費項目 調剖暁･研修費･広聴広報費･野鰊儲瀧擴･会議費･資料I賊費･資糊駆費･瘻頚･藷銅漬･人件費

内 容
来客用飲料水代

年月 日 令和5年11月27日～令和 年 月 日 金 額 470円

目的
事務所来訪者への湯茶の提供

使途
飲料水の購入

政務活動．

県政との

関連性

､､ l亥、し、目ﾉGHp J U ﾛ ""

別紙のとおり

卜7L認､ カード
ﾛ鰯l鵲
明細 1 原本は夕年〃月整理番号ノノー，&

L■

添付

識
嘩

の理由

活動と後援会活動

で案分

領収書金額(a)

941円

案分 K(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

470円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

､

、
１
１
〃

… エゴ

経費項目 調罰院･'修費･圃閻嘩賦･野赫鞘蔀曠･会議費･資料ｲ癖･資源鯖入費･犀罫･蕊銅漬･人付費

内 容
携帯電話料金

年月 日 令和5年11月27日～令和 年 月 日 金 額 4，760円

目的
馨り力1口割空~1 Jノノーいノvノ唾｣ロ＝

使途

』聖4方1口却一

県政との

関連性

、1JRBIX-lql，｣ｲ菖f二〃

別紙のとおり

7ﾚ哉・,ﾄｶｰﾄﾞ､ﾛ鰯|鶏し明細 ｝ 原本はj年〃月整理番号/ノーノ&添付

万
務

束
政

qJj呈出

活動と私用で案分

領収書誉金額(a)

9， 520円

案分率(b)

1／2

％

一J~UH＝具へ閂醍､uｳ､ごﾉ

4， 760円

様式第1－1号

－77-三~万1

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

､

1

1

癖藪寶受田燕又詞

Ⅲ…｡閥’

轄嬬言

経費項目 誰湖薙靭修費･広聴広報費･蕊瀬儒瀧臓･会議費･資糾鰄費･資料購入費･事務費･霞雨聞･人件費

内 容
事務所電気代 ，

年月 日 令和5年11月27日へ令和 年 月 日 金 額 19,660円

目的
詞カノンlノヒ流シ』、夏

使途
一一〆や〆~』ー／ザ 子寺〆JP／ﾛJU,､〆』Uー■華

ユリ”1口…

県政との

関連性

政務活動拠点の事務所照明等

31 , D5-11-27 ,電気料金, 39,320
I

案分の理由

政務活動と後援会活動

で案分

領収書金額(a)

39， 320円

案分率(b)

1／2

％

様式第1－1号

轄理番号 /／－2／

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

１

、
１
１
〃

I

経費項目 調罰院･研修費･広聴広報費･要諦瀞諾鍛･会議費･資料作ﾛ蹟･濁糠入費･扉詞･事翻讃･人件費

内 容
ﾀプﾚｯﾄ使用料

年月 日 令和5年11月27日～令和年 月 日 金額 3， 175円

目的

使途
~n列.HLJ一F」Lノコロ目司L冒刀ジノレンl､'~n4司‐

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

｜ （]5-11-27口座振替 ＊6.351SNFS(ｿﾌﾄﾊ恥>7NB

朱力Uﾉ墓国

政務活動と私用で案分

領収書金額(a)

6， 351円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

3， 175円

様式第1－1号

蕊理番号 －2具

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

１
１

，

経費項目 謹研蹟･研修讃･I蛎蝿費･野噸緬峨･会議費･驚料f賊費･資繩鉱費･博霧認･尊痴漬･人f畷

内 容
事務用品の購入 （1g--箙侮侭）

年月 日 令和5年11月28日～令和 年 月 日 金 額 393円

目的
事務用品の購入（コピー用紙ほ”

使途

政務活動。

県政との

関連性 ’
＜､､貝jIX青貝白1丁ｲギグ

殉端I大石哲司

｜

’
ド
I

株

魚心

式

プフコ

領収証

会社ナフコ
様

ホームプラザナフコ浜松東店
TEL8053-431-0011

登録番号:T7290801002705
毎度ありがとうございます
またのお越しをI

お待ちしております。1

ハ
ノ
凸
■
■

加
担

｜

14:53

001-13318

21高白色コピー用紙A4 50
21991516 ￥306

21三菱Jストリーム替芯SXR
23451360 ￥480

1合計 ¥7ee
I 10%対象お買上額 ¥786
， （10%内消費税額 ￥71）
現金 ￥786

お預り ￥800
お釣り ￥14

案分の理由

政務活動と後援会活動

で按分

領収書金額(a)

786円

案分率(b)

／

50％ 393円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

調査研究費･研修費･I蛎癖費･霧調肯報鱸･会議費･資料'賊費･資料購畷趨蒻弼漬･人件費経費項目

来客用飲料但一ヒー）
内 容

金額 3，245円令和5年11月29日～令和 年 月 日年月 日

）

韓理番号 /／－－ユョ

目的
飲料の購入

使途
来客へのコーヒーの提供

政務活動．

県政との

関連性

ーJ〆ざ9月一ザ ーー。■､一一…可 己"ザJ〆U ＝ FグロマH守一■ 守U

｜ 払込受領証

､､ロハマー目グ､Hﾛ ざ ﾛ ﾛ ﾀｼﾞ

1

識セフ,コー抑‘診
垂杉對大島田丁ﾉ苫

静岡県浜松市東区大島町ユユB8

電話：053-434-6127 レジ#1

事業者登録番号T8810401342397
2023年11月29日（水） 13:47責160

代理受領手数料 110込

小計（税込10％） ￥110
全

目 言十 ¥110
(税率10％対象 ￥110）
(内消費税等10％ ￥10）
お買上明細は上記のとおりです。

(代塞領手数料110円を含む）

う
ち
よ
銀
行
又
は
郵
便
局
で
お
支
払
い
の
堀
合
は
、
左
俔
２
枚
だ
け
を
お
仕
し
く
だ
さ
心
‐

ﾛ■■■

(お客様控え）

’

I

収納手数料お客様負担」

ご依頼人
大石哲司様

受取人

株式会社ブレツクス

金額
6,380円

内消費税481円

ご注文受付日

2023/11/27

一
一
入

印
一
一
〆
胴

領
一
〆

堕塗鍵幽‘

壷
一
憲
一

令頁上'又害

で按分b

後援会活動

領収書金額(a)

6, 490円

按分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

3， 245円

様式第1－1号

－ﾌﾃ宣云z1

支出証拠書

（会派名･議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

１
Ｊ

ト
ー
グ

準跨看

経費項目 調査研究費･珊彦費･劇雑報費･癖嚇謡婚･会議費･資糾崗讃･濁轆入費･事務費･属濡圖･人件費

内 容
事務所上下水道料金

年月 日 令和5年11月30日～令和年 月 日 金額 4，634円

目的
争矧労BTの固守官埋

使途
争牙労IJTUﾉｰにr刀くう亘乃魯痙

政務活動.

県政との

関連性

、､I県LⅨ言只p1､｣1千'ｸ’

』

, !:,5-il--30〃《逆 *9.268浜松_Iﾆｰド.水道料

案分の理由

政務活動と後援会活動

で案分

1貝I 又吉塞員(aノ

9， 268円

案分率(b)

1／2

％ 4， 634円

様式第1－1号

三
支出証拠 書

I排 (会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ大石哲司）

、
１
Ｊ

頃収耆貼、竿＞

､､4，""〃F三心吟衆

ｸ""円ニノク切"尚

ノ
戒Yん〃〃flニゴ","〃H

今 年
ﾜ〃ｸド

〃"x〃”蛸學&"""IE

一＝一胃 ザ

経費項目 …賎･研修費･I…費･鶏淵誇活鰔･会議費･資料癖 ･資糊融費･事激漬．事銅過鐘〕
内 容

事務員の雇用

年月 日 令和5年11月． 1日～令和5年11月30日 金額 173， 333円

目的
1噸1口…~全'1､、ザJう ･J叩…･色ﾉ犀ノ1J

使途
11月分給与

関連性

氏躬

■■■

壹払額

12､833円

霜川又

■
I

’
令和5

11 月・
毛氏 支払額

24,000円

領呪呪
一
趣…F1
一
趣呪…F1
一
趣…F1

’
］

I
氏名 支払額 領収印

■■■ 17,500円 ■■
54 氏須 寺土ﾉ.壷 些百11回、

11 月 ■■■ 30,000円 ■■

案分の理由

すべて政務活動の補助

業務である。

領収書 H(a)

173， 333円

案分； 3(b)

100％

政務活動費支出額(a×b)

173， 333円